Nedis.fi/PCHD120RD
 Tuote-esite | Hiustenkuivaaja
2000 W | Diffuusori / Rikastamo | 3 Lämpöasetusta | 2-Vaihteinen |
Ylikuumenemissuoja | 1.80 m | Musta / Punainen | Muovi
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: PCHD120RD  | Product EAN number: 5412810286799
 Tuotteen tekniset tiedot
 Hangable  Kyllä
 Kaapelin pituus  1.80 m
 Korkeus  270 mm
 Lämpöasetusten määrä  3 Lämpöasetusta
 Leveys  90 mm
 Maksimi virrankulutus  2000 W
 Materiaali  Muovi
 Nopeusasetusten määrä  2-Vaihteinen
 Paino  703 g
 Syvyys  210 mm
 Tarvikkeet  Diffuusori
 Rikastamo
 Väri  Musta
 Punainen
 Virtapistoke  Euro / Tyyppi C (CEE
7/17)
 Ylikuumenemissuoja  Kyllä
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi PCHD120RD
EAN single product: 5412810286799
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810374533
Pakkaus Giftbox
Pakkaussisältö Hiustenkuivain
Hajotin
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 120 mm 305 mm 295 mm 1099 g
6 375 mm 330 mm 605 mm 7690 g